
 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXIX/174/09 

Rady Gminy  Płońsk  

 z dnia 11 marca 2009 r. 
 

 

 

 W sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Płońsku. 

 
Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 2 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca    

1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 17 i art. 

18 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( tj. z 2008 r. Dz. U. Nr 115, poz. 728 

ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje  

 

 

 

§ 1. 

 W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Płońsku uchwalonym Uchwałą  

  Nr XXVII /161/08  Rady Gminy Płońsk z dnia 30 grudnia 2008 r.  

wprowadza się następujące zmiany: 

 

W § 9 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Płońsku  

a) ust. 1 uchyla się  

b) dotychczasowe ust 2, 3, 4, 5 i 6 oznacza się jako ust. 1, 2, 3, 4 i 5. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płońsk.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 

                                                                                                       Gminy Płońsk  

 

Włodzimierz Kędzik  

 


